乙双方经平等协商，现就合同履行事宜，签订本供货合同，共同遵守。 

一、合同标的及金额： 

1、标的货物 

乙方根据本合同约定向甲方提供以下货物：  

序号 货物 单位 数量 品牌 规格型号 单价（元） 小计（元） 

交货期：合同签订后 90 日历天内完成设备调试、测试和验收。 

2、技术指标及要求 

具体技术指标及要求见《技术规格说明书》（附件）。 

3、合同金额及付款方式 

3.1 合同金额：本合同金额总计人民币 8196000 元（大写： 捌佰壹拾玖万陆仟元整元整）。 

合同价款已包含了购买货物的价格及安装、调试、保修、售后服务及将货物运至指定地

点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其它相关费用和所需缴纳的一切相关税、

费。甲方不再另行支付任何费用。 

3.2 合同价款直接汇到卖方的开户银行账户 

开户银行：               

银行账户：               

其它：买方在收到卖方开具相应金额的商业发票之后支付款项。如卖方根据本合同规定

有责任向买方支付违约金或其它赔偿时，买方在书面通知卖方后，有权从上述付款中扣除该